[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   22.08.2013       №  32
с. Б-Озерки

О внесении изменений в постановление

администрации Большеозерского муниципального

образования от 01.12.2010 №30«Об утверждении
муниципальной целевой Программы по
комплексному благоустройству территории
Большеозерского муниципального  образования
Балтайского муниципального района на 2011-2013 годы»
(с изменениями от 27.02.2012 №10,от 13.06.2012 №18,

от 21.01.2013 №5)

       Руководствуясь статьей 31 Устава Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в постановление администрации Большеозерского муниципального образования от 01.12.2010 №30 «Об утверждении муниципальной целевой Программы по комплексному благоустройству территории Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района на 2011-2013годы» (с изменениями от 27.02.2012 №10,от 13.06.2012 №18, от 21.01.2013 №5) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению: пункт 3 изложить в следующей редакции:

 «3. Ресурсное обеспечение Программы
Для финансирования мероприятий программы предусматривается использование средств бюджета муниципального образования. Стоимость реализации Программы в 2011-2013 годах составляет 1778,7тыс.рублей, в том числе по годам: 2011 год – 151,2 тыс.рублей,

                   местный бюджет    – 151,2 тыс.рублей;

                  2012 год – 1142,6 тыс.рублей,

                  местный бюджет    – 1142,6 тыс.рублей;

                  2013 год – 484,9 тыс.рублей,

               местный бюджет    – 484,9 тыс.рублей;
Финансирование мероприятий Программы разработано с учетом решения вопросов в сфере благоустройства поэтапно.

Сумма расходуемых средств будет ежегодно уточняться в соответствии с решением о бюджете на очередной финансовый год».

        2.Настоящее постановление  подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.главы администрации Большеозерского

муниципального образования                                                Е.Ю.Акимчева